

Faktúra č. **20130072**

Dodávateľ **CSOITKO EVA DIANTHUS 04423 JASOV** 553
 IČO **32700024**
 DIČ **1020656912**
 IČ DPH
 Peňažný ústav **SLSP**
 Číslo účtu **89209395/0900**
 Zapísaný

Dátum vyhotovenia faktúry **23.12.2013**
 Dátum splatnosti **10.01.2014**
 Dátum vzniku daňovej povinnosti **23.12.2013**
 Forma úhrady
 Objednávka číslo
 Dodací list číslo
 Konštantný symbol
 Spôsob dopravy
 Miesto určenia
 Príjemca

Odberateľ
04424 Š. J. POPROČ
 IČO **35544031**
 DIČ **2021643492**
 IČ DPH

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€

Fakturujem Vám k vypracovaniu Vašej objednávky
 DOD. HST Ć - 1/12/2013 zodňa 3.12.2013 108,77
 DOD. HST Ć - 2/12/2013 zodňa 10.12.2013 90,67
 DOD. HST Ć - 3/12/2013 zodňa 17.12.2013 42,02

Názov organizácie ZŠ J. POPROČ	
Dátum 8.1.2014	
Podacie číslo	Číslo účtu:
Prílohy/listy: 3/4	Vybavuje: Ved.Š.

Potvrdujem správnosť

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri ZŠ s MŠ
 Školská 3, 044 24 POPROČ

Eva Csotkó DIANTHUS
 obchodná činnosť
 044 23 JASOV č. 553
 IČO:32 700 024 IČ DPH: SK1020656912

[Handwritten signature]

Faktúru vystavil
 Predbežnú kontrolu vykonal
 Podpis a pečiatka

Celková cena bez DPH	201,22
Celková DPH 20%	40,24
Celková fakturovaná suma	241,46

Dodávateľ:

Diantlus
Janos

Odberateľ:

ST-Panni

Zo dňa: 3.12.2013

Číslo objednávky:

Položka	Názov a druh tovaru	Množstvo	% DPH	Cena za ks bez DPH	Celkom s DPH
	seminy	150,-		0,54	81,-
	mlieko	10,-		0,48	4,80
	rebar	5,13		0,75	3,848
	akrosny	2,02		1,3	2,626
	mandarinky	10,-		1,1	11,-
	ovocia	10,-		0,55	5,50

DPH %	Celkom EUR bez DPH	DPH EUR	K úhrade
20%	90,65	18,13	108,77
Pečiatka, podpis: SKA IEDAĽEN pri ZŠ s MŠ			Prevezal: 24 POPROČ jro
ŠPZ: Expedoval:			

Dodávateľ:

Diantlus
Janos

Odberateľ:

ST-Panni

Zo dňa: 10.12.2013

Číslo objednávky:

Položka	Názov a druh tovaru	Množstvo	% DPH	Cena za ks bez DPH	Celkom s DPH
	rebar	10,39		0,7	7,273
	mlieko	5,-		0,48	2,40
	seminy	150		0,54	81,-

DPH %	Celkom EUR bez DPH	DPH EUR	K úhrade
20%	75,56	15,11	90,67
Pečiatka, podpis: SKA IEDAĽEN pri ZŠ s MŠ			Prevezal: 24 POPROČ jro
ŠPZ: Expedoval:			

Dodávateľ:
 Diabli
 Jaro

Odberateľ:
 ST-Romá

Zo dňa: 17.12.2013

Číslo objednávky:

Položka	Názov a druh tovaru	Množstvo	% DPH	Cena za ks bez DPH	Celkom s DPH
	rebrá	3,02		0,75	2,265
	bandony	8,3		1,25	10,375
	homonádie	6,07		1,1	6,677
	rybi Sokuda	3,7		4,5	13,50
	cherry	4,7		2,3	9,20

Tisk OPTIS
 WWW.OPTIS.SK

DPH %	Celkom EUR bez DPH	DPH EUR	K úhrade
20%	35,01	7,01	42,02
Pečiatka, podpis:			
SPZ:	SKOLSKA REVIZIA DALE		
Expedoval:			